

GJØL HEGN OG FLAGSTÆNGER ApS

Årsrapport

5. november 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2014

Niels Poulsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GJØL HEGN OG FLAGSTÆNGER ApS
Ålborgvej 693
9330 Dronninglund

CVR-nr: 35525807

Regnskabsår: 05/11/2013 - 30/06/2014

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive handel med hegn og andre trævarer, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Resultat og overskudsdisponering:

Årets resultat efter skat er kr. 112.321

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2013/2014:

Der har ikke været særlige forhold gældende i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2014/2015:

Der forventes en stabil udvikling i årets resultat, således at årets resultat vil udvise et overskud efter skat.

Selskabets medarbejdere:

Selskabet har i årets løb gennemsnitligt beskæftiget 1 medarbejder.

Forskning og udvikling:

Der foretages ingen egentlige forskningsaktiviteter.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Selskabets anparter besiddes af:

Dannerhøj Handelsselskab ApS, Ålborgvej 691, 9330 Dronninglund

Årsrapporten indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 5. nov 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.
Bruttoresultat		304.130
Personaleomkostninger	1	-72.920
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.828
Resultat af ordinær primær drift		223.382
Øvrige finansielle omkostninger		-71.618
Ordinært resultat før skat		151.764
Ekstraordinært resultat før skat		151.764
Skat af årets resultat		-39.443
Årets resultat		112.321
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		112.321
I alt		112.321

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		326.372
Materielle anlægsaktiver i alt	2	326.372
Anlægsaktiver i alt		326.372
Råvarer og hjælpematerialer		361.054
Varebeholdninger i alt		361.054
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		96.486
Andre tilgodehavender		8.503
Tilgodehavender i alt		196.052
Likvide beholdninger		95.279
Omsætningsaktiver i alt		652.385
Aktiver i alt		978.757

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		112.321
Egenkapital i alt		192.321
Hensættelse til udskudt skat		9.851
Hensatte forpligtelser i alt		9.851
Gæld til banker		400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		303.412
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		29.592
Anden gæld		43.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		376.585
Gældsforpligtelser i alt		776.585
Passiver i alt		978.757

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013/14
	kr.
Løn og gager	87.204
Pensionsbidrag	4.448
Andre omkostninger til social sikring	-18732
	<u>72.920</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Maskiner & Inventar
Kostpris primo	0
Tilgang	334.200
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>334.200</u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-7.828
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-7.828</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>326.372</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

500.000 Virksomhedspant i driftsmidler, good-will, varelager, debitorer, motorkøretøjer m.v.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Dannerhøj Handelsselskab ApS, Ålborgvej 391, 9330 Dronninglund
Brønderslev kommune

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

5. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har en udskudt skattegæld på t.kr. 10, der er forskellen på skatte- og regnskabsmæssige værdier.

Selskabet er sambeskattet med Dannerhøj Handelsselskab ApS og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.